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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
DEPARTMENT OF HEALTH AND SOCIAL WELFARE — DIREKCIJA ZA ZDRAVSTVO I
SOCIJALNO MIROTVORNO

Lista e pérfituesve té subvencioneve nga Thirrja Publike

Ndarja e mjeteve financiare pér OJ Q-té €shté béré né bazé & Vendimit me nr. 02-104-02-17135-
24 € datés 18.06.2024, Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve nga Komuna me nr. I-108 t&
datés 25.11.2016 si dhe Rregullores MF-Nr.04.2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik & OJQ-ve.

Nr. Lista Pérfituese

1. Shoqata e Invalidéve t& Luftés s& UCK-sé

2. Shoqata e Paraplegjikéve dhe Paralizés sé Fémijéve -Handikos
3. Organizata pér Fémijét pa Kujdes Prindéror -OFAP

4. Organizata Komunale e Pensionistéve dhe Invalidéve (& punés

Késhillé Juridike: Afati pér paraqitjen e ankesave éshté pesé (5) dité pune pran& Komisionit pér
Ankesa.




